
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Comuni della Valsesia. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

UNIONE  MONTANA 

 DEI COMUNI DELLA VALSESIA 
Corso Roma, 35  - 13019 Varallo (VC)  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO 

N. 28  DEL 26/02/2024 
 

OGGETTO: 

ACQUISTO TRAMITE PORTALE MEPA CONTRATTO DI CONNETTIVITA' E 

TELEFONIA SEDI DELL'ENTE UNIONE MONTANA VALSESIA.           

 

Il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/200, alla data 

di apposizione del visto del Responsabile del servizio finanziario; 

 

L’ anno duemilaventiquattro il giorno ventisei del mese di febbraio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RAVVISATA la necessità di procedere al rinnovo per l’anno 2024 del contratto relativo al servizio 

di connessione internet e telefonia per le seguenti sedi dell’Ente: 

- VARALLO ( C.so Roma 35 – C.so Roma 29/B – Via D’Adda 33 – Via D’Adda 6 ) 

- PRAY 

- PORTULA ( Boero e Masseranga) 

 
 

VISTA l’offerta presente sul mercato elettronico della pubblica amministrazione inserita dalla Ditta 

LAKE WEB SRL con sede in Via Luigi Rigola 29 in Verbania, comportante una spesa di € 

8.667,52 oltre Iva 22% per l’anno 2024; 

RITENUTA l’offerta congrua ed esperita la procedura n. 7694941 su “Acquistinretepa”; 

RITENUTO, quindi, di procedere ad affidare il servizio relativo alla connettività e alla telefonia 

alla ditta LAKE WEB SRL con sede in Verbania - Via Luigi Rigola 29 al corrispettivo sopra 

indicato per le sedi sopra specificate; 

DATO ATTO che è stato acquisito il Cig B08ADE5262; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Comuni della Valsesia. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva mediante acquisizione del Documento Unico di Regolarità 

Contributiva (DURC), relativo al sopra citato operatore economico: n. prot. INAIL_41605542- Data 

richiesta 30/11/2023 - Scadenza validità 29/03/2024; 

VERIFICATA l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi per il RUP 

firmatario del presente provvedimento ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990, dell’art. 53 

d.lgs. 165/2001, dell’art. 6, c. 2, art. 7 e 14 del D.P.R. n. 62/2013 e dell’art. 42 d.lgs. 50/2016; 

RICHIAMATI:  

- il bilancio di previsione per il triennio 2024/2026;  

- la DG n. 2 del 09/01/2024 con cui si è approvato il PEG 2024/2026; 

- il vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

1) Di approvare per le ragioni in premessa esposte il contratto n. 7694941 per l’anno 2024 

allegato alla presente della Ditta LAKE WEB SRL con sede in Via Luigi Rigola 29 in 

Verbania, per il servizio di connettività e telefonia delle varie sedi dell’Ente; 

2) Di impegnare la complessiva somma di € 10.574,37 iva inclusa ai seguenti capitoli: 

- cap. 1372/1 “GASA - EQUIPE MINORI - TELEFONIA FISSA” € 1.057,24 

- cap. 1415/1 “GASA - SPESE TELEFONIA FISSA” € 1.756,75 

- cap. 1013/1 “SPESE TELEFONICHE” € 2.194,91 

- cap. 1284/3 “GASA - CDD - TELEFONIA FISSA” € 1.856,58 

- cap. 1369/1 “GASA - CDAA - TELEFONIA FISSA - € 1.083,15 

- cap. 1296/1 “GASA - L'ALBERO - TELEFONIA FISSA” € 1.134,39 

- cap. 1290/1 RR.PP 2020 “G.A.S.A. - FONDI DESTINATI ALLA LOTTA ALLA POVERTA'”  

€ 648,80 _ (I Sem.) 

 

3) Di liquidare la spesa con successivo atto, a presentazione di regolare fattura elettronica 

emessa in regime di split payment. 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO 
Firmato Digitalmente 

Rag. Daniela BRUSTIO 

 

 


